様式第６号(第７条関係)
	墓　　地　　返　　還　　届

	年　　月　　日

伊 勢 市 長　様

申請人　本　　籍

（使用者）住　　所

　　フリガナ
　　　　氏　　名
電話番号
下記のとおり墓地を返還します。

	墓 地 名 称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　墓地

	墓 地 番 号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	墓石の整理日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	返 還 理 由

	添付書類
	□　　墓地使用許可証

	備　　　考

上記墓地を原形に復したことを確認しました。

　　年　　　月　　　日
墓地管理人